MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 113, DE 07 DE MAIO DE 2018

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO EM EXERCÍCIO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ,  no  uso
das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  por
delegação  de  competência  do  Magnífico  Reitor,
considerando  o  disposto  no  art  5º  da  Lei  nº
9028/95, decide:

Art.1º  Designar  o  servidor  RAFAEL  VINICIUS  LEITE,  matrícula  205894,  lotado  na  Divisão  de
Avaliação e Acompanhamento de Serviços Terceirizados - DAAST, da Pró-Reitoria de Administração,
para  representar  a  Universidade  Federal  do  Paraná  como preposto  em ação Reclamatória  Trabalhista
de MARIA JULIA FERNANDES DA CRUZ, junto à 16ª Vara do Trabalho de Curitiba, na Audiência
que será realizada em 09/05/2018, às 16h:35min.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por LUIZ FERNANDO NADOLNY, PRO REITOR
ADMINISTRACAO (EM EXERCÍCIO), em 07/05/2018, às 16:13, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 0942105 e
o código CRC 347AEBDE.

Referência: Processo nº 00436.025605/2018-21 SEI nº 0942105

Criado por nadolny, versão 2 por nadolny em 07/05/2018 16:13:31.

SEI/UFPR - 0942105 - Portaria https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_visualiza...

1 of 1 20/08/2018 11:24